
VITTEL CUP TOUT FEU TOUT FLAM CAVE A NONO

GOLF CLUB DE VITTEL HAZEAU, GOLF VITTEL ERMITAGE - 20.07.2024 - 21.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 VILLIERE DAVILLER, Jade VITTEL ERMITAGE 13,2 20 26 46 12,6

2 --- DOMAIN, Véronique VITTEL HAZEAU 19,8 10 21 31 19,7

3 --- CHAUMONT, Evelyne NANCY AINGERAY 14,7 13 12 25 14,7

4 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 28,2 10 10 20 27,8

5 --- JOURDAN, Fabienne VITTEL HAZEAU 18,3 7 12 19 18,3

6 --- VALLEE, Claudine VITTEL ERMITAGE 21,5 6 11 17 21,5

7 --- BARROIS, Anne VITTEL HAZEAU 27,0 7 10 17 27,0

8 --- WIRTH, Evelyne AUTUN 25,9 8 7 15 26,7

9 --- FRAYRET, Christine CRECY 29,9 3 6 9 29,9

10 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 35,4 6 2 8 40,4

11 --- LEDUC, Nadine AUTUN 35,4 2 4 6 48,8

12 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 24,1 3 2 5 24,1

13 --- GOUSSARD, Maryse AUTUN 35,4 0 0 0 37,4

14 --- COQUET, Dominique AUTUN 25,1 7 NS NS 25,9

15 --- ZABLOT, Sophie VITTEL ERMITAGE 24,1 5 NS NS 24,1

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 VILLIERE DAVILLER, Jade VITTEL ERMITAGE 13,2 35 39 74 12,6

2 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 28,2 35 35 70 27,8

3 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 35,4 40 30 70 40,4

4 --- DOMAIN, Véronique VITTEL HAZEAU 19,8 29 38 67 19,7

5 --- BARROIS, Anne VITTEL HAZEAU 27,0 30 30 60 27,0

6 --- WIRTH, Evelyne AUTUN 25,9 29 30 59 26,7

7 --- JOURDAN, Fabienne VITTEL HAZEAU 18,3 25 30 55 18,3

8 --- CHAUMONT, Evelyne NANCY AINGERAY 14,7 28 25 53 14,7

9 --- VALLEE, Claudine VITTEL ERMITAGE 21,5 23 29 52 21,5

10 --- FRAYRET, Christine CRECY 29,9 27 23 50 29,9
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11 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 24,1 23 23 46 24,1

12 --- LEDUC, Nadine AUTUN 35,4 21 23 44 48,8

13 --- GOUSSARD, Maryse AUTUN 35,4 22 15 37 37,4

14 --- COQUET, Dominique AUTUN 25,1 25 NS NS 25,9

15 --- ZABLOT, Sophie VITTEL ERMITAGE 24,1 24 NS NS 24,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 MANSUY, Arthur METZ TECHNOPOLE +2,9 34 39 73 +3,1

2 --- GAUMEL, Domitien VITTEL HAZEAU 6,7 26 33 59 6,1

3 --- CREMEL, Tom NANCY PULNOY 6,2 17 30 47 5,9

4 --- KRIEG, Thierry VITTEL HAZEAU 11,2 22 23 45 11,6

5 --- BARDY, Benjamin VITTEL HAZEAU 6,2 16 27 43 6,3

6 --- LAINE, Yannick VITTEL HAZEAU 13,1 21 21 42 12,8

7 --- BARROIS, Pascal VITTEL HAZEAU 9,2 17 22 39 9,4

8 --- GOUSSARD, Guy AUTUN 12,3 18 21 39 12,7

9 --- FRANCAIS, Guy VITTEL ERMITAGE 14,4 21 17 38 14,9

10 --- PESO, Gabriel VITTEL HAZEAU 11,3 18 18 36 11,3

11 --- DUPUIS, Norbert AUTUN 14,1 13 17 30 14,7

12 --- NOVIANT, Simon VITTEL HAZEAU 8,5 13 16 29 8,5

13 --- WEISS, Lino VITTEL HAZEAU 13,2 9 17 26 14,1

14 --- COQUET, Jean Paul AUTUN 10,9 11 15 26 11,1

15 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 14,1 12 14 26 14,1

16 --- SILLON, Thibaut VITTEL HAZEAU 5,9 NR NS NR 5,9

17 --- POUDELET, Goulven AUTUN 11,3 NR NS NR 11,3

18 --- DA SILVA, Paulo VITTEL ERMITAGE 14,4 14 NS NS 14,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 GAUMEL, Domitien VITTEL HAZEAU 6,7 34 40 74 6,1

2 --- LAINE, Yannick VITTEL HAZEAU 13,1 38 34 72 12,8

3 --- MANSUY, Arthur METZ TECHNOPOLE +2,9 32 36 68 +3,1

4 --- KRIEG, Thierry VITTEL HAZEAU 11,2 32 33 65 11,6

5 --- PESO, Gabriel VITTEL HAZEAU 11,3 33 31 64 11,3

6 --- BARROIS, Pascal VITTEL HAZEAU 9,2 29 33 62 9,4

7 --- CREMEL, Tom NANCY PULNOY 6,2 24 37 61 5,9

8 --- BARDY, Benjamin VITTEL HAZEAU 6,2 25 34 59 6,3
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9 --- FRANCAIS, Guy VITTEL ERMITAGE 14,4 32 25 57 14,9

10 --- GOUSSARD, Guy AUTUN 12,3 26 29 55 12,7

11 --- DUPUIS, Norbert AUTUN 14,1 26 29 55 14,7

12 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 14,1 25 27 52 14,1

13 --- WEISS, Lino VITTEL HAZEAU 13,2 21 29 50 14,1

14 --- COQUET, Jean Paul AUTUN 10,9 22 24 46 11,1

15 --- NOVIANT, Simon VITTEL HAZEAU 8,5 19 26 45 8,5

16 --- SILLON, Thibaut VITTEL HAZEAU 5,9 NR NS NR 5,9

17 --- POUDELET, Goulven AUTUN 11,3 NR NS NR 11,3

18 --- DA SILVA, Paulo VITTEL ERMITAGE 14,4 29 NS NS 14,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 15,5 16 24 40 15,3

2 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 15,9 17 19 36 16,9

3 --- DAMIEN, Thierry VITTEL HAZEAU 16,8 15 18 33 16,8

4 --- BILLOT, Frederic VITTEL HAZEAU 17,9 17 15 32 18,6

5 --- VALLON, Joel VITTEL HAZEAU 17,5 18 13 31 17,4

6 --- GERARD, Thierry VITTEL HAZEAU 19,7 12 16 28 20,3

7 --- COLLIN, Jean-Marc VITTEL HAZEAU 21,7 11 16 27 22,7

8 --- VALLEE, Jean-Lou VITTEL ERMITAGE 20,7 13 12 25 20,7

9 --- GLENAT, Alain VITTEL ERMITAGE 27,3 11 10 21 27,3

10 --- NODET, Philippe VITTEL HAZEAU 20,1 8 12 20 20,5

11 --- WIRTH, Claude AUTUN 24,9 10 7 17 25,6

12 --- PETITGENET, Michel VITTEL HAZEAU 23,6 5 11 16 23,8

13 --- HOUDRIL, Marc VITTEL HAZEAU 32,8 4 9 13 32,7

14 --- SCHMITT, Eric VITTEL HAZEAU 27,5 4 7 11 27,5

15 --- MOSCHETTA, Louis VITTEL HAZEAU 34,7 1 4 5 35,8

16 --- COLNET, Loic VITTEL HAZEAU 35,4 1 2 3 44,2

17 --- DOMAIN, Benoit VITTEL HAZEAU 22,2 5 NR NR 22,3

18 --- DARGENTOLLE, Gabriel VITTEL HAZEAU 19,4 NR NS NR 19,4

19 --- ZABLOT, Gilles VITTEL ERMITAGE 19,7 17 NS NS 20,3

20 --- THOUVENIN, Jean Yves VITTEL ERMITAGE 18,0 14 NS NS 18,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 15,5 32 39 71 15,3
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2 --- DAMIEN, Thierry VITTEL HAZEAU 16,8 31 34 65 16,8

3 --- BILLOT, Frederic VITTEL HAZEAU 17,9 33 31 64 18,6

4 --- HOUDRIL, Marc VITTEL HAZEAU 32,8 29 34 63 32,7

5 --- VALLON, Joel VITTEL HAZEAU 17,5 35 27 62 17,4

6 --- COLLIN, Jean-Marc VITTEL HAZEAU 21,7 27 34 61 22,7

7 --- GERARD, Thierry VITTEL HAZEAU 19,7 27 34 61 20,3

8 --- GLENAT, Alain VITTEL ERMITAGE 27,3 33 28 61 27,3

9 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 15,9 29 30 59 16,9

10 --- VALLEE, Jean-Lou VITTEL ERMITAGE 20,7 30 29 59 20,7

11 --- NODET, Philippe VITTEL HAZEAU 20,1 27 27 54 20,5

12 --- SCHMITT, Eric VITTEL HAZEAU 27,5 21 31 52 27,5

13 --- WIRTH, Claude AUTUN 24,9 29 22 51 25,6

14 --- PETITGENET, Michel VITTEL HAZEAU 23,6 20 28 48 23,8

15 --- COLNET, Loic VITTEL HAZEAU 35,4 20 21 41 44,2

16 --- MOSCHETTA, Louis VITTEL HAZEAU 34,7 16 18 34 35,8

17 --- DOMAIN, Benoit VITTEL HAZEAU 22,2 22 NR NR 22,3

18 --- DARGENTOLLE, Gabriel VITTEL HAZEAU 19,4 NR NS NR 19,4

19 --- ZABLOT, Gilles VITTEL ERMITAGE 19,7 34 NS NS 20,3

20 --- THOUVENIN, Jean Yves VITTEL ERMITAGE 18,0 33 NS NS 18,0
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Total :  106 joueurs


